
REF. VAL46815

580 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Extramurs, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Extramurs »  46007

3
Sovrum  

2
Badrum  

150m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymligt hus med högt i tak, renoverat och helt nytt

Lucas Fox presenterar möjligheten att öppna ett unikt hem.

Vi är bredvid Mercado de Abastos och bara 2 minuter från Plaza de España.

I en rationalistisk byggnad från 1950-talet har en av våra professionella
rehabiliteringssamarbetspartners, Selecta Home, valt ut ett formidabelt hem på
sjunde våningen för att utföra ett varsamt ingrepp som återställer det till sin
ursprungliga prakt.

Renoveringen är omfattande och omfattar rivning av alla dess skiljeväggar,
installationer, fönster, golv, tak etc. för att göra allt nytt, i stil med inredningen och
nuvarande byggkvaliteter.

Renoveringen har redan påbörjats, ledande industrimärken har valts ut som Cortizo
inom exteriörsnickeri, GRB kranar, porslinsgolv från Living Ceramics och
hushållsapparater som Bosch eller utsugsutrustning från Elica Nikola Tesla.

Resultatet av reformen kommer att bli spektakulärt, vilket återspeglas i infografiken
som vi har presenterat för en bättre visualisering av den. Den innehåller möbler som
designern Alejandra Cebrán har valt för andan i detta hem och som eventuellt
presenteras i setet.

Bostadens mått är generösa, liksom vardagsrummet som överstiger fyrtio
kvadratmeter och inkluderar ett praktiskt designkök med plats för ett tvåfångat
kylskåp. Bostaden har fler än elva dubbeldörrsgarderober så att förvaring är
garanterad.

Höjden på rummen överstiger tre meter, så volymen av utrymme som kommer att
genereras i hemmet kommer att ge det karaktär och stil.

En valfri garageplats finns intill byggnaden.

lucasfox.se/go/val46815

Hiss, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppet kök, Luftkonditionering,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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